
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE
DIRETTORE: Prof. Roberto Albera

D.D. Repertorio ___/2022
Prot. ____del________

* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo

informatico Titulus

COMMISSIONE SELEZIONE ESTERNA BANDO N. 03PE/2022/DSC PER
L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE – DI LAVORO AUTONOMO AI
SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ARTICOLI 2229 E SEGUENTI DEL CODICE
CIVILE, DEL REGOLAMENTO DI ATENEO PER L'AMMINISTRAZIONE, LA
FINANZA E LA CONTABILITA' E DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI ATENEO
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE

IL DIRETTORE

Vista la delibera n. 273bis/2022 del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche del
12/07/2022 modificata con Decreto direttoriale prot. n. 753 del 22/08/2022;
Visto il bando di selezione esterna n. 03PE/2022/DSC del 05/09/2022;
Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di incarichi
esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;

DECRETA

che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per l’attivazione di un
incarico professionale risulta così composta:

PRESIDENTE Prof. Roberto Albera

COMPONENTE COMMISSIONE Prof. Giancarlo Pecorari

COMPONENTE COMMISSIONE Prof/Dott Andrea Canale

MEMBRO SUPPLENTE Prof.ssa Erica Crosetti

La data del colloquio e valutazione dei titoli è fissata per il giorno 26 settembre 2022 alle ore
13 presso ex biblioteca ORL, v. Genova 3 IV piano.

Il presente documento è sottoscritto con Firma Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005

Vice-Direttore Ricerca e Vicario: Prof. Mario Morino – Vice-Direttore Didattica: Prof. Paolo Fonio
Corso Dogliotti, 14- 10126 Torino – C.F. 80088230018 – P.I. IT 02099550010

e-mail: direzione.scienzechirurgiche@unito.it – pec: dsc@pec.unito.it




		2022-09-21T13:02:35+0200
	IT
	Roberto Albera




